
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   27/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

48/2022

31/05/2022

Contratação de empresa especializada do ramo de engenharia e/ou construção civil,
registradas no Conselhos Regional CREA e ou CAU/BR, para fornecimento de matéria e
a prestação de serviços para instalação de poço Tubular Profundo

48/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

27/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 22/06/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação

f) Fornecedores e Resumo de Lotes Vencedores:
HIDROMINERADORA GETULIO VARGAS LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$128.999,621 Lote 01

R$128.999,62Total do fornecedor:
L&G POCOS ARTESIANOS LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$245.999,621 Lote 01

R$245.999,62Total do fornecedor:
OESTE SUL PRESTADORA DE SERVICOS GERAIS LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$363.998,691 Lote 01

R$363.998,69Total do fornecedor:
PFG POCOS ARTESIANOS LTDA

Total do loteDescrição do loteNúmero
R$572.998,691 Lote 01

R$572.998,69Total do fornecedor:

R$1.311.996,62Total Geral:

27 de Julho de 2022Piratuba,

LEANDRO JOEL BORGES  DA SILVA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   27/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

48/2022

31/05/2022

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 215.233,0009.001.17.511.0012.1027.4.4.90.00.00Implantação do Sistema de Saneamento Básico Rural

27 de Julho de 2022Piratuba,

LEANDRO JOEL BORGES  DA SILVA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE


